
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
43.915.356,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 41.325.338,00 zł, 

2) dochody majątkowe – 2.590.018,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
49.552.838,00 zł, w tym: 

3) wydatki bieżące – 39.862.485,00 zł, 

4) wydatki majątkowe – 9.690.353,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załącznika nr 3 i nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40138EFB-382D-4CE5-869F-B9558F90A790. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 353 935,00 354 805,00

Dodatki mieszkaniowe 1 064,00 1 934,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 064,00 1 934,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 40 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 40 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 40 000,00

43 874 486,00 43 915 356,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

870,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 29/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

85215 870,00

870,00

40 000,00

85415 40 000,00

40 000,00

Razem: 40 870,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40138EFB-382D-4CE5-869F-B9558F90A790. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 048 529,00 2 049 399,00

Dodatki mieszkaniowe 121 064,00 121 934,00

3110 Świadczenia społeczne 121 043,00 121 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 21,00 38,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 330 290,00 370 290,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 70 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 70 000,00

49 511 968,00 49 552 838,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

870,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 29/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

85215 870,00

853,00

17,00

Razem: 40 870,00

40 000,00

85415 40 000,00

40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40138EFB-382D-4CE5-869F-B9558F90A790. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 57 064,00 57 934,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 064,00 1 934,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 064,00 1 934,00

13 093 320,00 13 094 190,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 29/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

870,00

Razem: 870,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

870,00

870,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40138EFB-382D-4CE5-869F-B9558F90A790. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 57 064,00 57 934,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 064,00 1 934,00

3110 Świadczenia społeczne 1 043,00 1 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 21,00 38,00

13 093 320,00 13 094 190,00

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 29/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

853,00

17,00

Razem: 870,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

870,00

870,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40138EFB-382D-4CE5-869F-B9558F90A790. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

